

تقدیر از فعالین عرصه سلامت شهرستان اسکو

مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو از فعالین عرصه سلامت شهرستان اسکو تقدیر کرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، مراسم تقدیر از پرسنل مرکز فوریت‌های پزشکی (115) شهرستان اسکو و گرامیداشت روز جهانی بهداشت محیط با حضور مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو، دکتر رحمانی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان، دکتر هاشمی اقدم، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو و جمعی از مسئولین و روسای ادارات شهرستان اسکو در فرمانداری شهرستان اسکو برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر هاشمی اقدم ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در جلسه و تبریک چهل و چهارمین سالگرد تاسیس اورژانس، روز جهانی بهداشت محیط ضمن تقدیر و تشکر از همکاری تمامی مسئولین مرتبط درمورد همکاری‌های بین بخشی بهداشت محیط و بسیج ملی کنترل فشارخون، گزارشی درخصوص عملکرد شهرستان اسکو در خصوص بسیج ملی کنترل فشارخون و هفته پاکسازی محیط به حاضرین در جلسه ارائه نمود. در ادامه، مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو ضمن تقدیر و تشکر از همکاری تمام ادارات در بسیج ملی کنترل فشارخون و تبریک روز جهانی بهداشت محیط و روز اورژانس به تمامی فعالین این عرصه یادآور شد: از عملکرد حوزه سلامت در شهرستان اسکو رضایت داریم و جهش مناسبی در این حوزه در سطح شهرستان اسکو در طی چند ساله اخیر داشته ایم. ایشان در ادامه خاطر نشان شد با وجود تحریم‌های ظالمانه آمریکا و کشورهای معاند با نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی، خوشبختانه توانسته ایم دستاوردهای خوبی در تمامی عرصه‌ها بخصوص در حوزه سلامت بدست آوریم. شهرستان اسکو در تحقق این اهداف توفیقات قابل قبولی به دست آورده است. در ادامه، دکتر رحمانی نیز ضمن گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد تاسیس اورژانس و روز بهداشت محیط، گزارشی از عملکرد مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان ارائه و خاطر نشان شد شهرستان اسکو یکی از شهرستان‌های موفق در مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی در استان می باشد و طرح اورژانس یار بعد از مرکز استان در این شهرستان اجرا و حدود 4000 دانش آموز، آموزش‌هایی در خصوص کمک‌های اورژانسی پیش بیمارستانی را در سطح مدارس شهرستان فراگرفتند. ایشان در ادامه از تجهیز پایگاه‌های 115 به تجهیزات و آمبولانس‌های پیشرفته با تلاش وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مسئولین استانی خبر داده و افزود در ادامه نیز تلاش برای ارائه خدمات مطلوبتر به مردم عزیز خواهد بود. در پایان مراسم به فعالین عرصه سلامت شهرستان، تلاشگران بسیج ملی کنترل فشارخون و پرسنل اورژانس لوح‌های تقدیر به رسم یادبود تقدیم گردید.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، مراسم تقدیر از پرسنل مرکز فوریت‌های پزشکی (115) شهرستان اسکو و گرامیداشت روز جهانی بهداشت محیط با حضور مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو، دکتر رحمانی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان، دکتر هاشمی اقدم، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو و جمعی از مسئولین و روسای ادارات شهرستان اسکو در فرمانداری شهرستان اسکو برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر هاشمی اقدم ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در جلسه و تبریک چهل و چهارمین سالگرد تاسیس اورژانس، روز جهانی بهداشت محیط و بسیج ملی کنترل فشارخون، گزارشی درخصوص عملکرد شهرستان اسکو در خصوص بسیج ملی کنترل فشارخون و هفته پاکسازی محیط به حاضرین در جلسه ارائه نمود. در ادامه، مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو ضمن تقدیر و تشکر از همکاری تمام ادارات در بسیج ملی کنترل فشارخون و تبریک روز جهانی بهداشت محیط و روز اورژانس به تمامی فعالین این عرصه یادآور شد: از عملکرد حوزه سلامت در شهرستان اسکو رضایت داریم و جهش مناسبی در این حوزه در سطح شهرستان اسکو در طی چند ساله اخیر داشته ایم. ایشان در ادامه خاطر نشان شد با وجود تحریم‌های ظالمانه آمریکا و کشورهای معاند با نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی، خوشبختانه توانسته ایم دستاوردهای خوبی در تمامی عرصه‌ها بخصوص در حوزه سلامت بدست آوریم. شهرستان اسکو در تحقق این اهداف توفیقات قابل قبولی به دست آورده است. در ادامه، دکتر رحمانی نیز ضمن گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد تاسیس اورژانس و روز بهداشت محیط، گزارشی از عملکرد مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان ارائه و خاطر نشان شد شهرستان اسکو یکی از شهرستان‌های موفق در مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی در استان می باشد و طرح اورژانس یار بعد از مرکز استان در این شهرستان اجرا و حدود 4000 دانش آموز، آموزش‌هایی در خصوص کمک‌های اورژانسی پیش بیمارستانی را در سطح مدارس شهرستان فراگرفتند. ایشان در ادامه از تجهیز پایگاه‌های 115 به تجهیزات و آمبولانس‌های پیشرفته با تلاش وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مسئولین استانی خبر داده و افزود در ادامه نیز تلاش برای ارائه خدمات مطلوبتر به مردم عزیز خواهد بود. در پایان مراسم به فعالین عرصه سلامت شهرستان، تلاشگران بسیج ملی کنترل فشارخون و پرسنل اورژانس لوح‌های تقدیر به رسم یادبود تقدیم گردید.